



Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Vi hoppas att ni alla har haft en skön påsk!

Våren går otroligt snabbt, Q1 har passerat och här kommer April månads nyhetsbrev.

Vad har hänt och vad är på gång?

Vi har haft många tillfällen att träffa er i näringslivet under den senaste månaden. Vilken härlig energi alla bidrar med och det känns verkligen att vi alla vill hjälpas åt att göra vår plats ännu bättre att bo, leva och verka på. Har du någon träff du vill att vi ska komma på, hör av dig!

Årets vårmöte med rådet för attraktionskraft Ulvhälls Herrgård. Där återkopplades delar ur den antagna etableringsplanen. Vi har också träffat representanter från de större bolagen under en lunch på Naskovit. Här diskuterades kompetensförsörjning och framtid, en fråga som inte blir löst på en gång men tillsammans jobbar vi vidare.

Den 1 april hade vi företagsfrukost på Arsenalen med tema besöksnäring och det var roligt att se att så många av er ville komma. Förutom trevligt mingel, frukost och info om vad som är på gång så fick vi också en förhandstitt av det nya, inlånade fordonet - Kungstigern som skulle in i utställningen.

Straxt före påsk höll vi rekryteringsträff i samverkan med Arbetsförmedlingen där arbetsgivare, Arbetsförmedlingens stöd-och-matchningsleverantörer och arbetssökande fick möjlighet att träffas. Detta blev ett väldigt uppskattat evenemang där ca 70 arbetssökande personer deltog. Under hösten planerar vi ytterligare träffar av denna art.

NKI (Nöjd-Kund-Index) resultatet släpptes i veckan och totalt sett så ser resultatet jättebra ut för Strängnäs kommun. Under torsdagen fick vi besöka Stockholms stadshus och vara med på prisutdelning, en väldigt trevlig tillställning där både Trosa och Oxelösund fick ta emot priser. Grattis till er och heja "Sörmlandsfamiljen"!

Känner du en ung innovatör eller en person som har varit den stöttande personen i något framgångsrikt koncept, passa på att nominera hen till någon av stiftelsens SKAPA 's priser. Läs mer på www.stiftelsenskapa.se

//Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

Vi är bara ett samtal bort!

Resultatet av årets NKI-(nöjd-kund-index)undersökning

NKI är ett sammanfattande mått på den totala nöjdheten av kommunens myndighetservice till företagare.

Undersökningen är anonym och när vi beslutat i ärenden som rör bygglov, brandskydd, livsmedelskontroll, markupplåtelse, miljö- och hälsoskydd eller alkoholtillstånd. Företagen får svara på en enkät och det som mäts är service, bemötande, effektivitet och tillgänglighet. Det högsta värdet är 100.

Det sammanvägda betyget för 2021 är 80 vilket är en liten



ökning från 2020 då vi hade 79. Högst betyg får miljö- och hälsoskydd 86, brandskydd 84 och markupplåtelse 82.

[Läs mer här](#)

Info från kommunen

Här har vi samlat lite kommunal info från olika områden..

Är du intresserad av att bli deltidbrandman i Strängnäs eller Åker och Mariefred?

I slutet av maj ordnas en infokväll på brandstationen där man får veta mer. Grundkrav är att ha god kondition, vara myndig, minst B-körkort och att man kan ta sig till stationen på 5-10 minuter dygnet runt när man har beredskap. Man behöver inte ha tidigare kunskap som brandman utan man får en grundutbildning av räddningstjänsten. Vill du veta mer eller anmäla dig till infokvällen kontakta Stationsansvarig deltid Strängnäs - [Christin Doering](#), eller för Åker och Mariefred - [Fredrik Lenmark](#)



Välkommen att lämna anbud!

Du vet väl om att det går att läsa om Strängnäs kommuns upphandlingar på [kommunens webbplats](#)? Bland annat finns en lista över de upphandlingar som planeras att utannonseras under året.

För den som är ovan vid att lämna anbud går det bra att [kontakta inköpsenheten](#) för en kortare allmän utbildning i vad man bör tänka på när man deltar i en upphandling.

Nyfiken på... Joakim Karlsson

Här presenterar vi varje gång en person som får berätta mer om sin funktion och roll i kommunen. Denna gång träffar vi Joakim Karlsson, brandsinspektör på räddningstjänsten i Strängnäs.



Hej Joakim!

Du har arbetat på räddningstjänsten i 21 år och är idag insatsledare. Vad gör du och när träffar näringslivet dig?
- Jag har hand om deltidbrandmännen och sköter bland annat rekrytering (se ovan hur man anmäler intresse, red. anmärkning). Jag bokar in besök och gör tillsyner på företag för att kontrollera att brandskyddet är skäligen. Jag föreläser också på skolor för att skapa intresse för yrket. Annars träffar man mig vid olyckor eller bränder.

Vad fungerar bra och vad kan bli bättre?

- Brandskyddet kan förbättras på många ställen. Det är alltid kul att träffa folk och få se deras verksamheter. Det är aldrig några problem, de kan vara trötta på tillsyner totalt sett men är trevliga.

Om du med tre (näja, så få som möjligt), egna ord ska beskriva Strängnäs som plats för någon som aldrig har varit här vad säger du då?

-Väldigt fint, nära vatten och fin miljö.

500-års resan går vidare...

Nu är en arrangörsförening bildad och konstituerande föreningsstämma är genomförd. Den ekonomiska föreningen har till syfte att genomföra och arrangera de rörelseaktiviteter och event som man avtalat med Vasaloppet.



På nationaldagen 2023 kommer det att genomföras ett gå-lunka-löpevent som vi berättat om tidigare. Alla kan vara med och distanserna är 10, 5 eller 2 kilometer i Strängnäs stadskärna. Man planerar också för ett öppet spår på cirka 45 kilometer Mountainbike med start och mål på fyra platser (Stallarholmen, Åkers Styckebruk, Mariefred och Strängnäs).

Grundare av föreningen är Gustav Vasa-föreningen, Stallarholmens SK, Åker-Strängnäs HC, Åkers IF, Strängnäs-Malmby OL, Strängnäs gymnastikförening, Strängnäs simklubb och Strängnäs golfklubb. Nu påbörjas arbetet med att utöka medlemsföreningarna och att stätta Strängnäs på kartan som en plats som fokuserar på motion och hälsa.

[Vid frågor - kontakta Torbjörn Pettersson](#)

Valbar- en debatt om företagsklimat

Det är valår och dags för en första lokal debatt om företagsklimat som vi kallar VALBAR. Kvällen arrangeras av Företagarna Strängnäs-Mariefred tillsammans med Näringsliv, Strängnäs kommun hos Elsas Kantin, Strängnäs.

Våra lokala politiker är inbjudna till en debatt och här har du chansen att ställa din fråga eller fundering kring valet. Det blir en kväll med enklare förtäring, intressanta samtal, nätverkande och en valdebatt om företagsklimat.

[Anmäl dig här!](#)



**Onsdag 4 maj
18.00-20.00**

Företagsfrukost i Präntaren

Tillsammans med Företagarna Strängnäs-Mariefred ordnar vi företagsfrukost den första fredagen i månaden. Den här morgonen träffas vi hos Huckleberry café i Präntaren.

Som vanligt börjar vi med kaffe och smörgås för att sen klockan 8.00 starta morgonens program. Den här gången är temat lokal handel och centrumutveckling. Vi rundar av med mingel ca 8.45.

[Anmäl dig här!](#)



**Fredag 6 maj
07.30-09.00**

Har du näsa för nya hållbara affärsmöjligheter?

Strängnäs kommun bjuder in till Paulinska salen då Rebecka Carlsson föreläser om Teknikutveckling och klimatomställning - megatrender som skapar möjligheter.

Det är en kostnadsfri inspirationsföreläsning i Paulinska salen som ger dig tips och verktyg att framtidssäkra ditt företag. Rebecka har startat flera hållbarhetsföretag, har arbetat som politiskt sakkunnig till klimat- och miljöministern och är nu bokaktuell med en guide som riktar sig till företagsledare, entreprenörer, investerare och chefer som vill vara med och utveckla framtidens hållbara företag.

[Läs mer och anmäl dig här!](#)



**Torsdag 19 maj
17.00-19.00**



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun
Nygatan 10
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00
Direkt: 0152 - 290 15



naringsliv@strangnas.se



Om webbplatsen

Dynamisk Vård
Kvalitet i vardagen

